
REF. ALT43992

410 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 2 Sovrum med 55m² terrass till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590
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2
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Planlösning  

55m²
Terrass
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ÖVERBLICK

2-sovrums takvåning med 55 m² terrass till salu i
Mascarat, Altea, Costa Blanca.

Denna fantastiska takvåning i Mascarat erbjuder en exklusiv boendeupplevelse vid
havet, med unik panoramautsikt. Hemmet har ett privilegierat läge och erbjuder lyx
och komfort.

När vi går in i huset möts vi av ett rymligt vardagsrum som får rikligt med naturligt
ljus, tack vare de stora fönstren med utsikt över Medelhavet. Nedan är det fristående
köket som du kan designa efter dina önskemål. Den kan till och med öppnas mot
vardagsrummet för att maximera känslan av rymd. Sovrummet består av två sovrum,
inklusive master bedroom med eget badrum och omklädningsrum, samt ett andra
privat badrum. Från vardagsrummet och sovrummen erbjuds havsutsikt. Det är värt
att lyfta fram dess stora terrass, en perfekt uteplats för att koppla av eller ta emot
besökare. Den har plats för att inrätta ett avslappningsutrymme med sina utemöbler.

Dessutom inkluderar denna takvåning en parkeringsplats i priset.

Kort sagt, denna takvåning i Mascarat är en unik möjlighet att bo vid kusten med alla
bekvämligheter och med havsutsikt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt43992

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Utrustat kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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